

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 6 สายไร่ม่วงใต้ - ห้วยหลวงไซ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 256,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. ขนาด 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 7.00 เมตร จำนวน 2 ช่อง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เมษายน 2568 เป็นเงิน 267,240.91 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายมนตรี แสงสว่าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นางเยาวรัตน์ นิมิตรสุโรจน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นางกัญกร แก้วระเวีย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล.
สาย	ไร่ม่วงใต้ - ห้วยหลวงไซ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านไร่ม่วงใต้ หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบกรมทางหลวงชนบท สำนักสำรวจและออกแบบ ท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. ชนิดหลายช่อง แบบ RIGID FRAME แบบเลขที่ รน.-202/61
ประมาณราคาเมื่อวันที่	18 เมษายน 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	ท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. ขนาด 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 7.00 เมตร จำนวน 2 ช่อง

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม Factor F	208,798.27 1.2799	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง (สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)	267,240.91	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางเยาวรัตน์ นิมิตรูโรจน์)
นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางกัญญกร แก้วระเวีย)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคารัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	ลบ.ม.	84.00			112.00	9,408.00	9,408.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	31.25	2,100.00	65,625.00	327.00	10,218.75	75,843.75	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	1.96	1,610.00	3,155.60	426.00	834.96	3,990.56	
5	งานเหล็กเสริม							-	
	- RB ขนาด 6 มม.	ตัน	0.03	27,158.88	814.77	4,400.00	132.00	946.77	
	- RB ขนาด 9 มม.	ตัน	0.13	24,602.80	3,198.36	4,400.00	572.00	3,770.36	
	- DB ขนาด 20 มม. (Dowel)	ตัน	0.10	23,168.23	2,316.82	3,100.00	310.00	2,626.82	
	- DB ขนาด 12 มม.	ตัน	1.63	24,074.77	39,241.88	3,600.00	5,868.00	45,109.88	
	- DB ขนาด 16 มม.	ตัน	0.74	23,383.18	17,303.55	3,600.00	2,664.00	19,967.55	
6	ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	67.00	40.50	2,713.50		-	2,713.50	
7	งานไม้แบบคิดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50.00 %	ลบ.ม.	67.70	350.00	23,695.00		-	23,695.00	
8	ตะปูตอกแบบ	ก.ก.	33.85	44.40	1,502.94		-	1,502.94	
9	Joint Filler	ตร.ม.	5.01	70.00	350.70		-	350.70	
10	ทรายถมข้าง Box	ลบ.ม.	18.27	539.11	9,849.54		-	9,849.54	รวมค่าขนส่ง
11	งานทางเบี่ยง				-		-	-	
	11.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3	ท่อน	5.00	1,037.38	5,186.90	140.00	700.00	5,886.90	
	ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.								
	11.2 ดินถม (4 x 10 x 0.70)	ลบ.ม.	28.00			112.00	3,136.00	3,136.00	
	รวมค่างานต้นทุน								
								208,798.27	

Good